
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Министерство образования и науки Алтайского края 

КГБПОУ «Рубцовский аграрно-промышленный техникум» 

 

ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ 

 

Успеваемости обучающихся слушателей курсов 

профессионального обучения/дополнительного профессионального образования  

(выбрать нужное) 

Вид подготовки: Профессиональная подготовка/переподготовка/повышение квалификации 

(выбрать нужное) 

Специальность/Профессия _____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
(код, наименование специальности/профессии) 

Наименование практики _______________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 
(наименование практики по учебному плану, индекс модуля, наименование модуля) 

Преподаватель/Мастер п/о _____________________________________________________________ 

Дата проведения _________________ 

 

№ 
Ф.И.О. 

обучающегося 

Оценки 
Подпись 

преподавателя/ 

мастера п/о 
1 этап: 

АЛ 

№ 

Билета 

ДЗ  

Оценка 

за 

ответ  

Итоговая  

(цифрой)  

Итоговая 

(прописью) 

1.         
2.         
3.         
4.         
5.         
6.         
7.         
8.         
9.         
10.         
11.         
12.         
13.         
14.         
15.         
16.         
17.         
18.         
19.         
20.         
 

Итого:  «5» ________________ 

  «4» ________________ 

  «3» ________________ 

  «2» ________________ 

  не явились __________ 
 

   ___________________  ___________________ 
           подпись                                        Ф.И.О. преподавателя/мастера п/о 

 

Ведомость принята на отделение ДПО ______________ _______________ ____________________ 

      дата                 подпись  Ф.И.О. заведующего отделением 

 

 

 

 

 

 


